[image: image1.emf]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский муниципальный район» муниципальный образованийын депутатше-влакын погынышт
	собрание депутатов

муниципального

образования «Советский муниципальный район»

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	49 сессия

шестого созыва
	          «21» мая 2019 г.

№ 301

О внесении дополнения в решение районного Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»        от 14 декабря 2005 года № 125 «О создании и утверждении Положения и структуры финансового отдела муниципального образования "Советский муниципальный район"

В соответствии с пунктом 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»   р е ш и л о:

1. В Положение о финансовом отделе муниципального образования «Советский муниципальный район», утвержденное решением районного Собрания муниципального образования «Советский муниципальный район» от 14 декабря 2005 года №125 «О создании и утверждении Положения и структуры финансового отдела муниципального образования «Советский муниципальный район» (далее по тексту – Положение) внести следующие дополнения:

1. Пункт 10 Положения дополнить подпунктом 24 следующего содержания:

«24) проведение анализа осуществления главными администраторами средств районного бюджета муниципального образования "Советский муниципальный район" внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
3. Настоящее решение обнародовать,  а также разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет – портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
Глава муниципального образования

«Советский муниципальный район»

       В.К. Антоничева